
Zápis z operativní schůze gakyilu v odobí karantény 7.5.2020 
 
přítomni Jarmila, Martina, Mirka, Jirka, LUkáš, Martin Š,  
omluven Michal S 
 
-příprava progamu přes zoom na další týden, zatím pokračujeme dokud nebude možné se 
setkávat v centrech společně a dokud naši praktikující a instruktoři budou ochotní praxe vést 
- víkendový kurz pro nováčky s Lukášem Chmelíkem začíná v pátek, Martinka ohlídá 
- víkendové praxe přes zoom pro Michala s Medvědem, upraven program ostatních praxí 
- příprava pomalého otevírání Kunkyablingu, fáze 1. jednotlivci a malé skupinky do max 
počtu 8, Jarmila a Mirka sestavily možnosti a pravidla, po úpravě hlasujeme všichni pro 6, 
také doporučení lokálním centrům postupovat stejně, přizpůsobit počet lidí velikosti prostoru, 
dodržovat pravidla, desinfekci, větrání, půjde hromadným emailem v neděli, také doporučení 
pro Phendeling, Jarmila napíše text pro cedule do gompy, Jirka upraví a vytiskne díky, :-) 
- Phendeling - lidé kteří chtějí přijet se budou hlásit gekovi aby se nehromadili, je to daleko,  
- v Kunkyablingu to zkusíme bez registrací, uvidíme kolik lidí bude do gompy chodit 
- zatím bez společných praxí . ganapujy, apelujeme na osobní zodpovědnost jednotlivců 
abyc nechodili do center s jakými koli příznaky nemocí nebo kontaktu s nemocnými! 
- každý (skupinka i jednotlivec) po sobě prostor vyvětrá, vydesinfikuje plochy, kliky...aby 
další měli čistý prostor, ideální je postříkat plochy nemusí se utírat,  desinfikovat ruce při 
příchdu je samozřejmostí, desinfekce specielní budou k dispozici v kunkyablingu i roušky, 
dokoupíme 
- termín otevření je středa 13.5.2020 aby se gekové stačili připravit 
- další schůze 17.5. 
 


